

ABÖK

29. 11. 1975 de saat 14⁰⁰ Frankfurt toplantısı.

Aulus

ABÖK'in kuruluş ve gelişimi belirtildi.

Üyeleim yoklomsolunze geıldı.

Sayge duşunı yo pıldı.

ABÖK Raporları okundu.



ABÖK koordinasyon kurulu raporları okunmasına başlamadan önce abotulocok olan yeni birleşim diledikleri istedi.

20. ve 21. toplantıya katılmayan için Disk ve Tö 13 gere telgraf çekildiğini onlardan gelen telegraf okundu.

Her iki kurulda yapılan çalışmaların raporları ile ilgili olarak yapılan görüşmelerde olduğu gibi, her iki kurulun da çalışmalarını hızlandırarak, birleşim için gerekli adımları hızla atmaları istendi.

ABÖK başkanları dileğinde bulunduğları konuları yazmışlar.

22 Kasım 1958 tarihinde kurulan Dünya Barış Konseyine katılmaya karar alınmıştır. 21-24 Kasım tarihlerinde Moskova'da yapılan toplantıda 102 ülke katılmıştır.

211 delegenin katılımıyla toplantıda bugün için de görüşmeler yapılmıştır. Toplantıda bugün için yapılan çalışmaların sonuçları hakkında bilgi verildi. Helsinki toplantısında sunulan raporlar, Barış için yapılan çalışmaların hızlandırılması gerektiği belirtilmiştir.

Artık bütün dünya uluslararası birlik etmesi gerekir. Birlikli mücadelede ABÖK parçalanmaması için çalışmalıdır.

Tillandya adına konuşan bir delegenin Dr. Bourke'un konuşmalarını seslendiren bir kişi tarafından

Uluslararası İşçi Birliği Kurulması 25.

Arkadaşlar



ABÖK'e katılımımız , Birliğimizin çalışmalarına yeni boyutlar getirmiştir.

Çevremizde Kadın arkadaşlarla yaptığımız hemen bütün toplantılarda ABÖK'ün bültenlerinin okunmasına,tartışılmasına ABÖK'ün ilkelerinin emekçi kadın arkadaşlarımız arasında da yaygınlaştırılmasına çalıştık ,çalışıyoruz. .

29-6 Aralık tarihleri arasında ATTF'nin örgütlediği "İşsizliğe ve eşitsizliğe karşı " direniş haftasına birliğimiz aktif olarak katıldı ve yapılan kapalı salon toplantısında konuşmacı arkadaşımız ABÖK'ün ilkelerini dile getirmeye çalıştı.

MC hükümetinin faşizan baskılarının bir uzantısı olarak hapiste yatan devrimcilere uyguladığı ihsanlık dışı davranışlara karşı ABÖK'ün açtığı Yusuf Küpeli ile ilgili kampanyaya katıldık.(Yusuf Küpeli serbest bırakılmalı, tedavisi yapılmalıdır)

Ve bu konu ile ilgili olarak Cumhurbaşkanına Anayasa mahkemesi başkanlığına, CHP genel başkanlığına ve Yusuf Küpelinin kendisine konuyu önemle ~~ixx~~ , ısrarla izlediğimizi ve bir an önce sağlığına ve özgürlüğüne kavuşmasını yurt dışında okuyan çalışan tüm emekçi kadınlar adına dilediğimizi içeren mektuplar yazdık. Bölgeimizde aulun imza kampanyasına katıldık.

Gericici çevrelerin Şirinin Düğnü adlı yapıtı bahane ederek Köln ve Frankfurt radyolarına karşı yürüttükleri kampanyaya karşı emekçi kadınlar olarak Köln ve Frankfurt radyolarının şimdiye değin sürdürdükleri tutumlarını desteklediğimizi ve kendileri ile dayanışma içinde olduğumuzu bildiren mektuplar yazdık.

8 Mart Dünya Kadınlar gününü Gelsenkirchende yaptığımız kapalı salon toplantısında kutladık. ABÖK'ün ^{colho} ^{geniş} ^{resmî} ^{değiştiler} ^{etildi}

ABÖK'ün ^{abordajı} ^{kortpostlarından} ^{etildi}
ATKF'nin açtığı (Stockholm duyurusunu) ^{imza} kampanyasına katıldık.

İlerideki ^{colho} ^{milyon} ^{milyon} daha ^{kampanya} ^{olacağı} ^{inon} ^{ya} ^{fin} ^{arabados} ^{lara} ^{colho} ^{milyon} ^{da} ^{kampanya} ^{olabiliriz}.



13-14 Mart 1976 tarihleri arasında yapılan ABÖK Temsilciler Kurulu Raporu



Toplantıya 14'30 da yoklama ile başlandı. Konuk delegelerin toplantıya katılmalarının oylanmasına geçildi. Oybirliği ile konuk delegelerin toplantıyı izlemelerine karar verildi. Saygı duruşu yapıldı. Koordinasyon kurulunun hazırladığı gündem taslağı oya sunuldu ve oybirliği ile kabul edildi.

Raporların okunmasına geçildi. İlk olarak Koordinasyon kurulu çalışma ve mali raporu okundu. Koordinasyon kurulunun geçen toplantıda aldığı kararların tümünün uygulandığı görüldü.

Mali raporda ise üyelerin aylıklarının tam ödenmesi istendi. Daha sonra ABÖK'Ü oluşturan örgütler teker teker raporlarını okudular üç ay içinde yaptıkları eylemleri anlattılar.

Raporlar üzerine tartışmaya geçildi. Tüm örgütlerin çalışmalarında başarılı oldukları çalışmalarının daha ~~da~~ geniş kitlelere iletilmesi ve koordinasyon kuruluna ile devamlı temas halinde olmaları istendi.

AÖK'ün yayınlarının içerik bakımından ~~çok~~ çok güzel olduğu söylendi. Şekil bakımından ise yazıların daha kısa olması Türkiye'deki olaylara çok yer verilmesi ,Bütün bildirilerin altına Dünya Barış Konseyinin üyesidir yazılması ,broşürler çıkarılması istendi.

Yayınların mali yönünü karşılamak için üye örgütlerin broşür ve bültenleri çoğaltıp satmaları , türkiyeyede gönderilip carada da satılmasının sağlanması istendi.

Koordinasyon kurulu ABÖK'ün isminin Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi olarak değiştirilmesini önerdi. Bu öneri oy birliği ile kabul edildi ve kısa olarak TBÖK denmesine karar verildi. Bundan sonra çıkacak bültende isim değişikliğine neden karar verildiğinin kitlelere açıklanması istendi.

13Mart gecesi DGB salonlarında bir eğlence gecesi yapıldı. Bu geceye ATFF korusu Frankfurt Folklor ekibi , Frankfurt işçi tiyatrosu, Frankfurt çocuk korusu katıldılar. Ayrıca

birçok ilerici kuruluşlar konuşmalar yaparak Barış ve özgürlük komitesi ile dayanışma içinde olduklarını söylediler.

Yeni başvuruların görüşülmesine geçildi. 4 Örgüt üye olma isteğinde bulundu.

1- ATKF

2- Düsseldorf işçi derneği

3- Liyeş (Lügge) Türkiyeli İşçi Öğrenci birliği

4- Nurtungen Türkiye işçileri Kültür ve dayanışma Derneği

Bu ~~üyeler~~ örgütlerinde katılması ile TBÖK'nin üye ^{örgüt} sayısı 40 yükselmiş oldu.

KaiserLauter Kadınlar Derneği ve Münster Türkiyeli İşçi öğrenci derneği bundan sonraki toplantıya geldiklerinde üyelik için başvuruda bulunacaklarını söylediler.

Toplantı sonunda da aşağıdaki kararlar alındı.

Koordinasyon Kurulu kadrosunun yetersiz olduğunu üç arkadaşın daha kadroya alınmasını önerdi. Üç arkadaş oy birliği ile seçildi.
-Stokholm çağrısı üye örgütlere gönderilecek , onlar çevrelerine duyuracaklar,

- Erken seçim kampanyasının açılmasına ve yurt dışındakilere seçme hakkının verilmesi için
- 1 Mayıs İşçi Bayramı ~~sim~~ olarak Türkiyede de değiştirilmesini için kampanya açılmasına , DISK'in bu yolda yaptığı girişimlere yardımcı olunmasına
- DGB'nin 1 Mayıs için çıkarttığı türkçe panbratlardan istenmesine
- 22 Mayısta Bonda yapılacak silahsızlanma ya ait yürüyüşe geniş kadro ile katılınmasına
- İbrahim Güzelceye(Londrada ağır hasta) geçmiş olsun diğip her türlü dayanışma içinde olduğumuzu bildirir telgraf çekilmesine
- 8-27 Mayıs tarihleri arasında bir kampanya açılmasına
bu kampanyada, filim, sergi, afiş kapalı salon toplantısı
Demirel hükümetine hayır,
Bir Burösür çıkarılmasına(Bugünkü Türkiye?) almanca ve türkçe
RBÖK Hazırlayacak.
Genel silahsızlanma ile ilgili brösür ve afiş çıkarılmasına
Batı Berlin,
- TBÖK için bir rozet çıkarılmasına karar verildi üye örgütlerin yardımı ile.

